
M t i m m t m  j GtfNkťlft » y » y |  I  a o gntěftia Tiim»va 1 I V
?#««¥

H ě -»t«ké  r iS N O V Š K É
k Tišnov :K I »  Swafk# NOVINY

Dodavatel: TISK CENTRUM s.r.o. 
Bratislavská čp. 855/č.or. 48 
Brno 
602 00

Objednatel: Městské kulturní středisko 
Mlýnská 152 
Tišnov 
66601

IČO: 262 63 564 
DIČ: CZ26263564

IČO: 49457543 
DIČ: CZ49457543

Korespondenční
adresa:

Modřická 645/62 
Moravany u Brna 
664 48

k rukám: Ing. Roman Polách 
  

VTišnovědne: 14.11.19

MĚSTSKÉ
KULTURNÍ
STŘEDISKO
TIŠNOV

Věc: OBJEDNÁVKA DLE SMLOUVY 0  DÍLO "TISK TIŠNOVSKÝCH NOVIN"

TISK TIŠNOVSKÝCH NOVIN ČÍSLO 12/2019 
(středisko Tišnovské noviny)

Technické specifikace:
Rozsah: 64 stran
Náklad: 4820
Čistý formát: A4
Papír:
Papír obálka: natíraný matný 90 g/m2
Papír blok: natíraný matný 90 g/m2
Při výrobě nutno dodržet plošnou hmotnost 90 g/m2 a kvalitu papíru
Tisk:

4/4 ~ oboustranně čtyřbarevné 
archový ofset

Barevnost tisku: 
Technologie tisku: 
Vazba:
Typ vazby:
Počet skobek:

V1
2

•šitá drátem na stříšku

Cena

Platba fakturou.

4 820 10,95 Kč 52 779 Kč

Objednávku vystavil: Objednávku převzal dne:

M t i m m t m  j GtfNkťlft » y » y |  I  a o gntěftia Tiim»va 1 I V
?#««¥

H ě -»t«ké  r iS N O V Š K É
k Tišnov :K I »  Swafk# NOVINY

Dodavatel: TISK CENTRUM s.r.o. 
Bratislavská čp. 855/č.or. 48 
Brno 
602 00

Objednatel: Městské kulturní středisko 
Mlýnská 152 
Tišnov 
66601

IČO: 262 63 564 
DIČ: CZ26263564

IČO: 49457543 
DIČ: CZ49457543

Korespondenční
adresa:

Modřická 645/62 
Moravany u Brna 
664 48

k rukám: Ing. Roman Polách 
  

VTišnovědne: 14.11.19

MĚSTSKÉ
KULTURNÍ
STŘEDISKO
TIŠNOV

Věc: OBJEDNÁVKA DLE SMLOUVY 0  DÍLO "TISK TIŠNOVSKÝCH NOVIN"

TISK TIŠNOVSKÝCH NOVIN ČÍSLO 12/2019 
(středisko Tišnovské noviny)

Technické specifikace:
Rozsah: 64 stran
Náklad: 4820
Čistý formát: A4
Papír:
Papír obálka: natíraný matný 90 g/m2
Papír blok: natíraný matný 90 g/m2
Při výrobě nutno dodržet plošnou hmotnost 90 g/m2 a kvalitu papíru
Tisk:

4/4 ~ oboustranně čtyřbarevné 
archový ofset

Barevnost tisku: 
Technologie tisku: 
Vazba:
Typ vazby:
Počet skobek:

V1
2

•šitá drátem na stříšku

Cena

Platba fakturou.

4 820 10,95 Kč 52 779 Kč

Objednávku vystavil: Objednávku převzal dne:

MĚSTSKÉ aanxamw * nýw “i“-í?
%ULTUŘNĚ MáM—“ka _ _ „_ \ . “naši-sova? mm
STŘEDISKQ kvintu-“rm $$$a Eim: awaaaka NÚUŠŠQ?

Dodavatel: TISK CENTRUM s.r.o. Obiadnatalz Městské kulturní středisko
Bratislavská čp. SSS/č.or. 46 Mlýnská 152
Brno Tišnov
602 06 66601

IČO: 262 53 564 IČO: 49457543
DIČ: 0226263564t mc: CZ49457543

Korespondenční Medřická 645f62
adresa: Moravany u Brna

664 48

$< rukám: Ing. Roman Polách

V Tišnově dne: 14.11.19

Věc: OBJEDNÁVKA DLE SMLOUVY O DĚLO "TISK TIŠNOVSKÝCH NOVIN"

TISK TIŠNOVSKÝCH NOVIN ČÍSLO 1212019
(středisko Tišnovská noviny)

Technické specifikace:
Rozsah: 64 stran
Náklad: 4820
Čistý formát: A4
Papír:
Papír obálka: natíraný matný 90 gimz
Papír blok: natíraný matný 90 gfm2
Při výrobě nutno dodržet pleš neu hmotnost 90 gim2 a kvalitu papíru
Tisk:
Barevnost tisku: 4M »»- oboustranně čtyřbarevné
Technologie tisku: archový Ofset
Vazba:
Typ vazby: V1 -- šitá drátem na stříšku
Počet skobek: 2

Cena 4 820 10,95 Kč 52 779 Kč

Platba fakturou.

Objednávku vystaviě: Objednávku převzal dne:

ředitel MěKS TISK O NTRUM s.r.o.




